

**Lucrări de reparație capitală prin afaltare a segmentului străzilor:
Eminescu-Florilor-parteă stângă din comuna Ciorescu,
mun. Chisinau.**

*Mihai Eminescu, Florilor, Minerilr, Prieteniei, Boris Glavan, Ion
Creangă (L=200m + 150m + 250m + 300m + 300m + 180m = 1380m)*

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 636 553,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. str. Mihai Eminescu L= 200 m, b=5 m						
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	3,850	1 074,60 0,00	4 137,21 0,00
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	3,850	631,43 0,00	2 431,00 0,00
3	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,850	1 090,21 0,00	4 197,31 0,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	673,750	29,68 0,00	19 996,90 0,00
5	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	38,500	118,78 118,78	4 573,03 4 573,03
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren	100m2	11,000	93,94 0,00	1 033,34 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
7	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (numai compactor)	100 m3	3,300	702,27 0,00	2 317,49 0,00
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	120,000	569,00 34,60	68 280,00 4 152,00
9	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=20 cm	m3	100,000	590,80 95,14	59 080,00 9 514,00
10	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	9,000	460,13 72,66	4 141,17 653,94
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capac cu rama)	buc	9,000	96,93 47,28	872,37 425,52
12	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	10,000	915,43 190,28	9 154,30 1 902,80
13	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	820,000	218,21 3,60	178 932,20 2 952,00
14	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	180,000	215,92 8,65	38 865,60 1 557,00
		Total str. Mihai Eminescu L= 200 m, b=5 m Inclusiv salariu				398 011,92 25 730,29
		Capitolul 2. str. Florilor L=150 m, b=5 m				
15	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	2,888	1 074,60 0,00	3 103,44 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	2,888	631,43 0,00	1 823,57 0,00
17	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,888	1 090,21 0,00	3 148,53 0,00
18	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	505,300	29,68 0,00	14 997,30 0,00
19	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	28,300	118,78 118,78	3 361,47 3 361,47
20	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,250	93,94 0,00	775,00 0,00
21	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	1,500	226,60 226,60	339,90 339,90
22	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (numai compactor)	100 m3	2,475	702,27 0,00	1 738,12 0,00
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	123,000	569,00 34,60	69 987,00 4 255,80
24	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=20 cm	m3	42,000	590,80 95,14	24 813,60 3 995,88
25	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar	buc	6,000	460,13 72,66	2 760,78 435,96

1	2	3	4	5	6	7
		de ciment, pentru executie sub circulatie intensa				
26	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capac cu rama)	buc	6,000	96,93 47,28	581,58 283,68
27	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	7,500	915,43 190,28	6 865,72 1 427,10
28	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	675,000	218,21 3,60	147 291,75 2 430,00
29	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	93,000	215,92 8,65	20 080,56 804,45
		Total str. Florilor L=150 m, b=5 m Inclusiv salariu				301 668,32 17 334,24
		Capitolul 3. str. Minerillor, L=250 m b=5 m				
30	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	4,813	1 074,60 0,00	5 172,05 0,00
31	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	4,813	631,43 0,00	3 039,07 0,00
32	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,813	1 090,21 0,00	5 247,18 0,00
33	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	842,200	29,68 0,00	24 996,50 0,00
34	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapatunii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	48,100	118,78 118,78	5 713,32 5 713,32

1	2	3	4	5	6	7
35	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	13,750	93,94 0,00	1 291,67 0,00
36	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	2,500	226,60 226,60	566,50 566,50
37	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (numai compactor)	100 m3	4,125	702,27 0,00	2 896,86 0,00
38	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	192,000	569,00 34,60	109 248,00 6 643,20
39	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	83,000	590,80 95,14	49 036,40 7 896,62
40	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	9,000	460,13 72,66	4 141,17 653,94
41	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capac cu rama)	buc	9,000	96,93 47,28	872,37 425,52
42	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	12,500	915,43 190,28	11 442,87 2 378,50
43	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 063,000	218,21 3,60	231 957,23 3 826,80
44	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16,	m2	187,000	215,92 8,65	40 377,04 1 617,55

1	2	3	4	5	6	7	
		executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala					
		Total str. Minerillor, L=250 m b=5 m				495 998,23	
		Inclusiv salariu				29 721,95	
		Capitolul 4. str. Prieteniei, L=300 m, b=5 m					
45	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	5,775	1 074,60 0,00	6 205,81 0,00	
46	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	5,775	631,43 0,00	3 646,51 0,00	
47	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	5,775	1 090,21 0,00	6 295,96 0,00	
48	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1 010,600	29,68 0,00	29 994,61 0,00	
49	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	57,700	118,78 118,78	6 853,61 6 853,61	
50	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,500	93,94 0,00	1 550,01 0,00	
51	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	3,000	226,60 226,60	679,80 679,80	
52	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (numai compactor)	100 m3	3,032	702,27 0,00	2 129,28 0,00	
53	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	264,000	569,00 34,60	150 216,00 9 134,40	
54	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat	m3	66,000	590,80 95,14	38 992,80 6 279,24	

1	2	3	4	5	6	7
		cu impanare fara innoroire, h=20 cm				
55	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	11,000	<u>460,13</u> 72,66	<u>5 061,43</u> 799,26
56	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa- suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capac cu rama)	buc	11,000	<u>96,93</u> 47,28	<u>1 066,23</u> 520,08
57	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	15,000	<u>915,43</u> 190,28	<u>13 731,45</u> 2 854,20
58	DB16H k- 1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 180,000	<u>218,21</u> 3,60	<u>257 487,80</u> 4 248,00
59	DB16D k- 1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	320,000	<u>215,92</u> 8,65	<u>69 094,40</u> 2 768,00
		Total str. Prieteniei, L=300 m, b=5 m Inclusiv salariu				<u>593 005,70</u> 34 136,59
		Capitolul 5. str. Boris Glavan L=300 m, b=5 m				
60	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	5,775	<u>1 074,60</u> 0,00	<u>6 205,81</u> 0,00
61	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	5,775	<u>631,43</u> 0,00	<u>3 646,51</u> 0,00
62	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	5,775	<u>1 090,21</u> 0,00	<u>6 295,96</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
63	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1 010,600	<u>29,68</u> 0,00	<u>29 994,61</u> 0,00
64	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	57,700	<u>118,78</u> 118,78	<u>6 853,61</u> 6 853,61
65	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,500	<u>93,94</u> 0,00	<u>1 550,01</u> 0,00
66	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	3,000	<u>226,60</u> 226,60	<u>679,80</u> 679,80
67	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma (numai compactor)	100 m3	3,032	<u>702,27</u> 0,00	<u>2 129,28</u> 0,00
68	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	264,000	<u>569,00</u> 34,60	<u>150 216,00</u> 9 134,40
69	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h= 20 cm	m3	66,000	<u>590,80</u> 95,14	<u>38 992,80</u> 6 279,24
70	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	11,000	<u>460,13</u> 72,66	<u>5 061,43</u> 799,26
71	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B (fara costul capac cu rama)	buc	11,000	<u>96,93</u> 47,28	<u>1 066,23</u> 520,08
72	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de	100m2	15,000	<u>915,43</u> 190,28	<u>13 731,45</u> 2 854,20

1	2	3	4	5	6	7
		uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)				
73	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 180,000	218,21 3,60	257 487,80 4 248,00
74	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	320,000	215,92 8,65	69 094,40 2 768,00
		Total str. Boris Glavan L=300 m, b=5 m Inclusiv salariu				593 005,70 34 136,59
		Capitolul 6. str. Ion Creanga, L=180 m, b= 5 m				
75	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	3,465	1 074,60 0,00	3 723,49 0,00
76	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3	3,465	631,43 0,00	2 187,90 0,00
77	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,465	1 090,21 0,00	3 777,58 0,00
78	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	606,400	29,68 0,00	17 997,95 0,00
79	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	34,600	118,78 118,78	4 109,79 4 109,79
80	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	9,900	93,94 0,00	930,01 0,00
81	TsE02B	Finisarea (politura) manuala a platformelor, in teren mijlociu	100m2	1,800	226,60 226,60	407,88 407,88
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	2,970	702,27 0,00	2 085,74 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(numai compactor)				
83	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20 cm	m3	136,000	569,00 34,60	77 384,00 4 705,60
84	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire, h=20 cm	m3	62,000	590,80 95,14	36 629,60 5 898,68
85	RpAcF01D1	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de peste 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment, pentru executie sub circulatie intensa	buc	7,000	460,13 72,66	3 220,91 508,62
86	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B fara costul capac cu rama)	buc	7,000	96,93 47,28	678,51 330,96
87	DB02C	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu bitum taiat (cutback)	100m2	9,000	915,43 190,28	8 238,87 1 712,52
88	DB16H k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	785,000	218,21 3,60	171 294,85 2 826,00
89	DB16D k-1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte BA 16, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	115,000	215,92 8,65	24 830,80 994,75
		Total str. Ion Creanga, L=180 m, b= 5 m Inclusiv salariu				<u>357 497,88</u> <u>21 494,80</u>

	Total	lei	2 739 187,75
	Asigurarea sociala de stat	24 %	39 013,07
	Cheltuieli directe		2 778 200,82
	Cheltuieli de regie	8 %	222 256,07
	Total		3 000 456,89
	Beneficiu de deviz	1 %	30 004,57

1	2	3	4	5	6	7
		Total				3 030 461,46
		TVA	20 %			606 092,29
		Total deviz:				3 636 553,75
		Inclusiv salariu				162 554,46

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)